
< f  > m n i . c o m ,  Cenová kalkulace c. 00240011
komunální a lesnická technika

Dodavatel

MALCOM CZ s.r.o.
Mostníkovská 304/1 
26601 Beroun 
Czech Republic (Ceska 
Republika)
Datum vystavení objednávky: 
18.01.2024

IČO: 01745841 
DIČ: CZ01745841

Odpovědná osoba:
.....................

.............................

Korespondenční adresa

MALCOM CZ s.r.o.
Jiráskovo předměstí 2247/III 
377 01 Jindřichův Hradec

Odběratel Konečný příjem ce

Správa železnic, státní IČO: 70994234 Správa železnic, státní organizace
organizace DIČ: CZ70994234 Pod Rafandou 881
Dlážděná 1003/7 39181 Veselí nad Lužnicí I
11000 Praha 1 Czech Republic (Ceska Republika)
Czech Republic (Ceska
Republika)

Poznámka

Kupní cena je splatná dle splatnosti na faktuře vystavené Dodavatelem Odběrateli. Vlastnické právo stroje na Odběratele 
převedeno po zaplacení Kupní ceny a řádném předání stroje Dodavatelem.
Místem plnění reklamací je provozovna Dodavatele, předání je poté domluveno na provozovně Odběratele. Předpokládaný 
termín dodání je 5 týdnů od podepsání objednávky. Před samotným dodáním vyzve Dodavatel Odběratele telefonicky nebo 
písemně nejméně 3 dny před předáním zboží. Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost v trvání a rozsahu 12 měsíců. 
Doba sjednaná v předchozí větě začíná běžet dnem dodání zboží. Záruka za jakost představuje závazek Dodavatele opravit 
vady vzniklé a oznámené v záruční době, záruka se nevztahuje na opotřebitelné díly a zaniká při neprovádění předepsaných 
servisních prací.

Popis položky Počet
m.j.

Katalog.
cena DPH % Cena bez 

DPH v CZK
Cena celkem 

bez DPH

1. Agrimaster hlava UT 125 F ke stroji MDB 1.0 116 000.00 DPH 21% 116 000.00 116 000.00

Mulčovací skříň vč. rotoru s pracovními nástroji k nosiči nářadí MDB 
Green Climber LV 500.
Termín dodání 5 týdnů od podepsání objednávky.

Souhlasím s cenovou 
kalkulací a závazně 
objednávám.

Cena bez DPH:

NO ooÖooCD

DPH 21 %: CZK 24 360.00

Cena s DPH:

*NO

■Ě» o co O) o Ö o

Uvedené ceny jsou aktuální ke dni podpisu objednávky. Objednatel bere na vědomí, že s ohledem na termín dodání a aktuální 
situaci, může dojít k jednostranné změně ceny ze strany prodávajícího.

Doklad byl vytvořen v nové generaci CRM řešení ATOLLON CUSTOMER SUCCESS PLATFORM (www.atoNon.com).

http://www.atoNon.com

		2024-02-29T09:51:42+0000




